АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24.03.2013                                                                                                                 № 12
с. Белояровка
О наделении статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории Белояровского сельсовета

Во исполнение требований Федерального Закона от 07.12.2011 №416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории Белояровского сельсовета постановляю:
1. Наделить СПК «Родина»  статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и эксплуатирующей водопроводные сети на территории Белояровского сельсовета.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах водопроводных сетей, принадлежащих СПК «Родина».

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации сельсовета

          В.П. Скоробогатова